REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE 1| DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Br."Reshit Collaku™, Tel., 0800 9999, Fax, 042 228-516. Website: www hidaa.zov_al
A - T™ 1 Nr. Indeksi| /- f ¢ /
@ DEKLARATE Ne el D144
E INTERESAVE PRIVATE Idhe viti el

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim 1@ interesave private té tij. bashk&shortit'es dhe 1€
fEmijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. 1€ detvrimeve financiare € € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké™. Ligj
nr.9367. daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneye
publike”. me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475. daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
HANTIN JEAN BONATI
I Funksioni .
DREJTOR
Institucioni dhe adresa
BASHKIA E '['[R-\'N'I'*:"i / BULEVARDI “DESHMORET E KOMRBIT™
Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratiis
24.03.2009 2R.03.2011

NEé bazé t¢é pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushirimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré. D ED
Deklarof se tf diiénat ¢ pasgyreara prej meje né kété dokument : Nénshkrimi _/_/
Joond 8 vérteta dive nuk kam deklaruar asgié gé nuk éshee e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe paksime) ng: Hojin, sipérfagen, adres#n ko ndodhen, momentin ¢ kryerjes s& veprimit vieren ng beke
apn nE valote g pasgyrobet né dokumentacionin g dispononi, cmimin ¢ blerjes, of mungest 1€ dokumenteve vierén g€ keni shinar apo pakissuar.
piesEn tukuese qf eotéroni & ¢do loj pasurie, 2 paloajtshme dhe @ luajishme, Wioiditete, W regjistroar ose jo of regjistrat publiké, pér perindhitn
nga deklnrimi | mEparshém deri me 31 dhjetor 8 vie o deblarimir.

Fjess
NI Pérshkrimi | pasurisé dhe burimi i keijimit Ylera me shifra dhe me fjali nE %o
{Perkexim l
' . . YE0T (nimtfmiji ¢ pesEgind ¢ shinti)
| I":'I"‘ul" ¢ depoeités bankare ceosiuese ni Bank. mé «dand Fur
(5 103, 201, '
1 |}
l PakEsimi md seron Kisay deposite S

| | (PEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 10,

| | TEK DEKEARIMET E BASHKESHORTES) I e
AT
| l Total 13,000 {1 hEdhjetEmiji
g 2 L i 4 - " UF KR {irembEdhjetemi)é) curo
| Rontrm@ “Kalim 18 drejtash”™ ¢ lidhur né Pogradec mé dat® (8, 10,2009, g ' ! .
[ | me objekt blerjen e nje apartamenti ne katin ¢ dyté teknik, me sipériage Pet se béve kité pagese jans perdorur
{ totale 758 m dhe sipérfage 1€ brendshme 70m®, NE adress s s T i
- - J L iRt ¢ dipetors JCER {depasin ¢ il 2 funid
l Pogradec, Shuma totale e apartamentit do 12 jetd 33.000 Euro, e dbjetarin 2008, prane hamies : i e "
| cila dhe sipas komratis s& lidhur do @ paguhet me kisste, 1200 dullar ammerikang e
- Nig piese £ 12 mdhirive ngl gotnje o apartamendil o #
| nguar il viut 2010; Piat e pank 18 vilie, ng vherd rreth 3300 dellir amerikan
o i Te orlferer vpeney I el awmerd i Aimif, foe erpek & S0
Kiésti i dyi@ i preakiuar pér tu shlyer né janar, , - KN b A8 A i Pl bRt [
viwrg rreth 3 L
Késti i tret@ @ plreaktuar plr tu shlyer ng mars. | |
’ Kest] i kat@n i pireakiuar pdr tu shlver né maj | g

(DERKLARUAR DHE SHENUAR DIE NE FAQEN NUMER 14,
| o | 1EK DEKIARIMET £ BASHKESHORTES)

SLAMHY (e ntEma € curn

A i Rreth D200 fogégind e ngiect mijd) lehi
likujdinete né tund té v 200 | :

L - _— o = | I S .
Nose ky format ¢shi€ « pamjafiveshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi '
potésoni né Tatakopje & tij. [ ' 147

l H oy J1 1A f I !
|
|54 !




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT

I PASURIVE

I ”
'E ARDHURAT DHE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé té
ardhura personale, pér bashkishortin/en dhe lémijét madhorg,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jan€ siguruar té ardhurat, adresa , ar. i regjistrit publik, statusi, objektin
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.

Paga, viti 2010, si drejtor.

(neto)
Paga, viti 2010, bashkéshortja.

| Punonjése prané “Eagle Mobile™
(neto)

/ Drejtuese tek Burimet Njerezore.

cilal mbfshietur mé pagesat ¢ keyvera nga shogévia “Eagle Mobile " jané

Qiramarrje nga apartamenti i l&shuar me gira.

Shuma e té ardhurave té
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
miéparshém deri mé 31
dhjetor té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalé).
1. 100,527 leke
(npd milion e njggindmije e

pescind . njézetl ¢ shiaté)

2.253.054 lekd
(dy milion e dvgind e pesédhjeté e

tre mijé e pestdhjeté ¢ Katér)

L]
(néntémijé e giashtégind) dollar
amerikan (bruto)

0 euro

(nyect)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e ardhurat e pérfituara nga interesat bankare t€ depozités nga
Bank.
Nése ky format éshté 1 pamjattueshém. vazhdoni té

platésoni né fotokopje té tij.

J RETL Y




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fziké (kredi, huamarrje. detyrim pér studime etj.) qé
ckzistojn€ brenda dhe jashté vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit. si dhe detyvrimet ¢ lindura nga zyrtan gjatd vitit (&
deklarimut,

o ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detynme financiare t¢ pasgvrohen né teten nr.6, pé
1€ ruajtur konhidencialitetin e tyvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlver nga Gjendja e detvrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyver deri
dhe t&é mbarimit t£ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor 1€ vitit né 31 dhjetor (& vitit €
kontratés dhe interesin-bazg. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalg)

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, Principal+interes

|

| (DEKIARUAR DHE SHENL AR DHE NE FAQEN NUMER 11, | |

| IEK DEKLARIMET E BASHKESHORTES) e

Shiver e gjithé vier: I

|| Detyrime overdrafii ek ! = I

: Shlver e gjithe viera | |

| Shuma overdraftesh e térhequr pérafért 213.000 _ Shiyer ,

| (dyqind e trembédhjetémijé) leke | "I_“”l'*]“'-

|i':||L'|"..".-:| e I'I'Il'l.'|I.I;I ned vim
| Shuma e pérafernt ¢ interesave 1@ paguara 3. 500 [tremijé e peséqind) | Flealiarh

ek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi [ i

77




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T§ PASURIVE

@ DEKLARATE [Nr. Indeksi
- \né ILDKP

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve t& familjes q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 (¢ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja  IRIDA LUAN BONATI bashkéshort/e W
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit HANTIN JEAN BONATI Drejtor, prané BASHKISE SE TIRANES
Emér, atési, mbiemér funksion

AUTORIZIM 'l

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

|

Né bazé té pikés 5 ¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit |
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™, l
Autorizoj: ,]

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢ |

autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé (€ verifikojné |
né t¢ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe “

detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogarin€ time. ,

“ Dekluroj se (& divénar e pasgrraara prej meje né kété l_F-‘_“__"i- Mbiemri, Nénshkrimi s e ;

“ dokwment jund 1& vérterta dive nuk kam deklarvar asgfé , *f;ﬁ /8. P, WA W/ .,L-"J'.-' ’
o z - - . a7 kL AW 5 L*

, it ik Eshité ¢ vérteté el R TS L B ’j_:-___.._—'\-__:- —_— ,

R —— o -




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
|

DEKLARIMI I INTERESAVE Pun-'.-x'l'l-:_l
PASURITE E PALUAJTSHME

PASURITE E LUAJTSHME ‘
L

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lHojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q€ pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t€ dokumenteve vierén q# keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni (¢
¢do lloj pasurie, 1€ paluajtshme dhe (€ luajtshme, likuiditete, 1€ regjistruar ose jo ng rvegjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor 18 vitit 1€ deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
né Yo

| (DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 3, | A e

TEK DEKLARIMET £ BASHKESHORTIT) e e
| kKontraté “Kalim (& drejtash™ ¢ lidhor né Pogradec mé  daté Total [3AHI (erem bédbjet@mijis caro

I8 10,2009 me objekt blerfen ¢ ni¢ apartamenti ne katin ¢ dyil
I teknik. me siplringe totale 73.8 m° dhe sipérfage 18 brendshme |

Wm™. NE&  adresg  lagjia Pogradec. Shuma lotale & Ol b dhls
| apartamentit do 1€ jetd 33,000 Eoro, ¢ cila dhe sipas kontratés s b il A
| | Jithhur do 12 puguhet me kst l kgt

| - Ve TIRA (T :\.' Apariamenti. n [TRT1}
| | Paguar gjaté vitit 2010 , ot e e e ’
| il
|I ', Ksti i dyié | péreakivar pér tu shiver ng janar o BN b -t i v o e gy 0,008 I
leke
| Ksti i treté i péreakivar pér tu shlyer né mars ’ P s LISta Sy {
L] FjE piesé & of wdburmve Gga moss bk esturitie, ok vlerr |

K@sti i ki€t i péreaktvar pér tu shiver né maj l T o ey Bl

(DEKLARUAR DHE SHENUAR DHE NE FAQEN NUMER 3,

TER DEKEARIMET E BASHRKESHORTIT) | D000 (it EmijE) curo

Likujditete né fund & vitn 20040 Rreth 1200000 (njEqgind ¢ njgeet migh) ek

Nése hy format éshté i pamjaliueshém, vazhdoni t€ plotéson né folokopje 1€ 1),

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Sl ]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

— =

. iz lume ne vepringan provge dhedose puhlike me gethom (ion ose gdi oy veprimtane ¢ kner brenda ose jrshie vendit, g ka koo woardhora, <0 dh
wine né organisty omprargse dhe o Humprurgse. ligensa dhe patente g siellin ftine sindikaty pse organaite profesionale. pelinke shiet@nene di
pRestmarTie e odo argamzaid | sir periidhin nea data ¢ deklanmn 1@ meparshém dern ng 31 dhyetor 12 virin e deklanma

* MU raslel @ porennnt pasiv 18 akswoneyve dhefose 1@ pleseve ne Kapital, duber t¢ deklaroben e dregrat ¢ pdrfimme 1@ fesieve civile i@ prondsise, 14 alar e
readiruar nea dmos e deklanmi 1 méparshiem dert né 31 dhvjetor 1@ it @ deblarimn

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimiarisé s€ organizatiés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave 1@ krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor € vitit té né leké apo né valuté
deklarimit (me shifra dhe me fjalé).

i, . e 3RITa gue el :

Paga. viti 2010, bashkéshortya.
Punonjése prané “Eagle Mobile™ / Drejtuese tek Burimet Njerezore. ‘ 125

53,054 lekd
(neta)

idy milion ¢ dyvgind ¢ pesédhjeté e tre |
e mijé ¢ pesédhjeté ¢ katér)
o desa overdvafie, 18 clut sl slfetur o pagesat ¢ knena nga shiggénn Lagle Mobide I |

ot shiver growd vivee 200010

- e o =

DETYRIMET FINANCIARE
“_ NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F

. Detveimet financiore nday personave juridike dhe fizike (kredi, huamarre, detyrim pdr stwdime et).) g2 ekastome brenda dhe jashie vendit € mbetues
ende pa u shiyver nza deklorimi i meparshém deri ng 31 dhjetor 1@ vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimet e lindur gjaé vitin te deklarimit

1ZIKE

. I dhitnat pér emra personash ndaj @ ciléve Keni detvrime Gnanciare ¢ pasgyroben ng leten ne 12, pée (@ nujur konfidencialitetin ¢ e
Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, Shuma ¢ shlyer nga Giendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe té mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor (€ vitit t&é
kontratés dhe interesin-bazi. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me Gjalé)

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor. Principal+interes

(DEREARUAR DHE SHENUAR DHE NE FADEN NUMER 3,
TER DEKLARIMET E BASHKESHIORTIT)

Shlver ¢ gjithe vlera
Detyrime overdralti tek

Shuma overdraftesh e térhequr pératért 213.000 Shiver e gith¢ viers g
idvgind e trembédhjetémijé) leké e
{interesa (8 mbetura nga vili
Shiemi ¢ péralin o interesave 18 paguara 3,500 i kaluary

firemipé ¢ |'|l."-.'l.|i!|.| 1 ek |

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -

o]

v e

ot . 7 =
Jridd Boid






